メ ガ ク ロ ス 合 鍵 発 注 書

FAX：03-6712-9602
ロックマンジャパン㈱ 行
御 氏 名 ：

〒  -
ご 住 所

：

Ｔ Ｅ Ｌ ：
－ －

Ｆ Ａ Ｘ ： －     －

送付先住所が異なる

場合そのご住所

記入例１：１２３４５ S １２３４ （数字の間に“S”有りの場合）発注本数：   本
記入例２：１２３４５   １２３４ （数字の間に“S”無しの場合）            発注します。

合鍵作製費用について
 ○合鍵作成費用は１本￥2,500.-（税込）○送料・代金引換手数料は別途１梱包¥500.-（税込）
  １本作成の合計は¥3,000.- ２本作成の合計は￥5,500.-となります。

費用は運送会社における代金引換により頂戴致します。
※合鍵作成の防犯性を高める為に、お客様の身分証明書及びメガクロスカードの裏面をコピーして FAX 頂けます様

お願い申し上げます。身分証明書は送付先ご住所等の記載があるものに限らせて頂いております。受取りましたお

客様の情報は合鍵作成及び送付のみに使用し、送付後書類は破棄致します。

資料添付用シート 身分証明書コピー添付 メガクロスカード背面コピー添付

FAX：送付先               各事業所

ご発注年月日 平成  年  月  日

メガクロスカードの背面記載番号      －  －

会 社 名 ： ロックマンジャパン株式会社

住 所 ： 〒140-0011  （東京営業所）

東京都品川区東大井 5-11-3-4F

担 当 者 ： 小野

Ｔ Ｅ Ｌ ： ０３－６７１２－９６０１

Ｆ Ａ Ｘ ： ０３－６７１２－９６０２

本  社 ＴＥＬ ０９９－２８６－００６９

 ＦＡＸ ０９９－２８６－００６１

大阪営業所 ＴＥＬ ０６－４８０１－８０６７

 ＦＡＸ ０６－４８０１－８０６８

Ｅ-ＭＡＩＬ  info＠lockman.co.jp